



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HYLDEBORG HOLDING APS**  
**KASTANIEVEJ 29, ST., 5230 ODENSE M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2016

---

Lars Hyldeborg

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hyldeborg Holding ApS Kastanievej 29, st. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 32 77 08 51
	Stiftet: 30. september 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Hyldeborg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark Vestergade 64 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendomme omfatter en boligejendom.

Endvidere driver selskabet virksomhed med anden form for anbringelse af vanskeligt stillede borgere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er 62 tkr. større end sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>294.093</b>	<b>143</b>
Personaleomkostninger.....	1	-35.982	0
Af- og nedskrivninger.....		-32.326	-22
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>225.785</b>	<b>121</b>
Finansielle omkostninger.....		-30.088	-27
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>195.697</b>	<b>94</b>
Skat af årets resultat.....	2	-45.778	-6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>149.919</b>	<b>88</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		48.719	-12
<b>I ALT</b> .....		<b>149.919</b>	<b>88</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		3.155.247	3.162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.973	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.173.220</b>	<b>3.162</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.173.220</b>	<b>3.162</b>
Tilgodehavender fra salg.....		41.000	0
Andre tilgodehavender.....		2.364	1
Periodeafgrænsningsposter.....		4.493	5
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>47.857</b>	<b>6</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>79.506</b>	<b>32</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>127.363</b>	<b>38</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.300.583</b>	<b>3.200</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.046.195	997
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.272.395</b>	<b>1.222</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		142.953	124
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>142.953</b>	<b>124</b>
Obligationslån.....		1.686.550	1.687
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.686.550</b>	<b>1.687</b>
Selskabsskat.....		27.974	0
Anden gæld.....		170.711	167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>198.685</b>	<b>167</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.885.235</b>	<b>1.854</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.300.583</b>	<b>3.200</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	12.000	0		
Andre personaleomkostninger.....	23.982	0		
	<b>35.982</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	27.002	0		
Regulering af udskudt skat.....	18.776	6		
	<b>45.778</b>	<b>6</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2015.....	3.183.319	0		
Tilgang.....	12.795	20.000		
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>3.196.114</b>	<b>20.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	21.612	0		
Årets afskrivninger .....	19.255	2.027		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>40.867</b>	<b>2.027</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>3.155.247</b>	<b>17.973</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	997.476	99.800	1.222.276
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		48.719	101.200	149.919
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.046.195</b>	<b>101.200</b>	<b>1.272.395</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Obligationslån.....	1.686.550	1.686.550	0	1.679.566	
	<b>1.686.550</b>	<b>1.686.550</b>	<b>0</b>	<b>1.679.566</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til obligationslån, 1.687 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 3.155 tkr.					